[image: image1]
PAGE

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14 декабря 2012 г.
	г. Арсеньев
	№
	1075-па

О внесении изменений в постановление администрации
 Арсеньевского городского округа от 08 ноября 2012 г № 909-па

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача документов  (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения,
справок и иных документов)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «О порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)» (далее – административный регламент), утвержденный  постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 08 ноября 2012 г № 909-па:

1.1. Исключить в пункте 1.1 раздела 1 административного регламента слова: «порядок взаимодействия между, а также ».

1.2. Добавить в пункте 2.5 раздела 2 после слов: «от 14 сентября» слова: «2012 года».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа В.И.Гавриленко.

И.о. Главы  городского округа

         С.В.Остряков